様式第１１号

固定資産税課税免除申請書

                                          　　　             年　　月　　日

　　苫前町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　苫前町企業等立地促進条例施行規則第９条の規定により、認定を受けた事業に係る固定資産の課税免除を受けたいので申請します。

記

１　対象となる事業所の名称及び所在

２　事業種目（業種）

３　投下資本総額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　操業開始日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　開設時の常時雇用従業員数　　　　　　　　　　人

６　課税免除申請の内訳

（１）免除申請期間　　5年間

（２）課税免除割合　　１～３年目10割、４～５年目5割

（２）投下資本の固定資産の内訳

	税　　目
	課税標準額
	課税されるべき金額

	固定資産税

　　土　　地

　　家　　屋

　　償却資産

	                     　円

	                         円

    ※土地、家屋、償却資産に係る各物件ごとに、取得年月日、地積、面積、数量、取得　　　　価格、特別償却の有無等の明細を添付ください。
（別紙）

（１）投資予定額の内訳
	種　　別
	名　　称
	取得年月日
	地積

数量
	取得価格
	備　　　考

（特別償却の有無等）

	土　　地

	小　　　計

	家　　屋

	小　　　計

	償

却

資

産

	構 築 物

	機械装置

	そ の 他

付属設備

	小　　　計

	合　　　　　計